Bertoldus dictus die Voegt et Willelmus dictus Sporken medietatem domus et aree site in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Jordani de Roesmalen ex uno et inter hereditatem quondam Hertgheri candelatoris ex alio tendentis a dicto vico Hijnthamensi retrorsum usque ad hereditatem dicti (dg: Joh) Jordani scilicet illam medietatem que sita est versus dictam (dg: hereditatem dicti quond) hereditatem dicti quondam Hertgher[i] quam medietatem dicti Bertoldi¹ et Willelmus erga Willelmum filium Willelmi van der (dg: Horst) Horst sutorem emendo acquisiverant prout in litteris hereditarie supportaverunt Herberto dicto Florijs soen den (dg: candelatori) #Cangieter# cum litteris et (dg: jure) aliis et jure promittentes (dg: super omnia) indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sijmon et Vere datum in vigilia (dg: Bartholomei) Bartholomei.

1179 mf11 A 11 p. 700.

Quarta ante nativitatis Johannis: woensdag 18-06-1393.

BP 1179 p 700v 01 wo 18-06-1393.

Wijtmannus zv Reijnerus gnd Swaen verkocht aan Henricus van Goiderheijle verwer een n-erfpacht van 3 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit $\frac{1}{4}$ deel in een hoeve in Oisterwijk, ter plaatse gnd Kerkhoven, beiderzijds tussen de gemeint, te weten uit het $\frac{1}{4}$ deel dat ligt tussen Elizabeth Langherbeens enerzijds en Arnoldus van Laerverne anderzijds, strekkend met een eind aan de gemeint, welk $\frac{1}{4}$ deel verkoper verworven had van zijn broer Petrus, reeds belast met de hertogencijns, een b-erfpacht van 11 lopen rogge, en een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge.

Wijtmannus filius (dg: quondam) Reijneri dicti Swaen hereditarie vendidit Henrico de Goiderheijle tinctori hereditariam paccionem trium sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quarta parte ad se (dg: q) spectante in quodam manso sito in parochia de Oesterwijk in loco dicto Karrichoven inter communitatem ex utroque latere coadiacentem scilicet ex illa quarta parte que sita est inter hereditatem Elizabeth Langherbeens ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Laerverne ex alio tendente cum uno fine ad communitatem ibidem et quam quartam partem dictus venditor erga Petrum suum fratrem acquisiverat ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini (dg: fundi) #ducis# et hereditaria paccione XI lopinorum siliginis et hereditaria paccione dimidii modii siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Sijmon et Aggere datum quarta ante nativitatis Johannis.

BP 1179 p 700v 02 wo 18-06-1393.

Ludovicus zvw Ludovicus Eefsen soen ev Yda van der Hoeve dwv Godefridus Delijen soen droeg over aan Erxkina Bruijstens dochter een b-erfcijns van 2 Vlaamse groten, die wijlen voornoemde Godefridus met Sint-Willibrordus beurde, gaande uit $\frac{1}{2}$ morgen heide, in Oss, ter plaatse gnd aen die Heijtwijt, tussen Rutgherus Mersman enerzijds en voornoemde Erxkina Bruijstens dochter anderzijds, welke cijns nu aan hem behoort.

Solvit.

Ludovicus filius quondam Ludovici Eefsen soen maritus et tutor legitimus Yde van der Hoeve sue uxoris filie quondam Godefridi Delijen soen hereditarium censum duorum grossorum Flandrensiem quem dictus quondam Godefridus solvendum habuit hereditarie et annuatim in (dg: die) crastino beati Willibrordi ex (dg: pecia ter) dimidio iugero terre mercialis sito in parochia de Os (dg: in) ad locum dictum aen die Heijtwijt inter hereditatem Rutgheri Mersman ex uno et inter hereditatem (dg: Ercksk) Erxkine Bruijstens dochter ex alio ut dicebat et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie (dg: ve) supportavit dicte Erxkine

Bruijstens dochter promittens super omnia warandiam et obligationem et impeticionem ex parte (dg: dicti) sui et dicti quondam Godefridi et quorumcumque heredum dicti quondam Godefridi deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 700v 03 wo 18-06-1393.

Erevarcus zwv Henricus gnd Erenvarts soen droeg over aan Henricus zwv Johannes van den Scoet de helft, die aan Wellinus gnd Wellens soen van Acht behoorde, in 9½ bunder land, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, ter plaatse gnd Oetendonk, tussen erfgoed gnd Stadeackers Erve enerzijds en Thomas gnd Boijdekens en een zekere vrouw gnd Fijssi anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint van Liemde en met het andere eind aan Arnoldus gnd van den Dijke en Johannes gnd Roetart, welke helft voornoemde Everardus in pacht verkregen had van voornoemde Wellinus Wellens soen, belast met de pacht in de brief vermeld.

Erevarcus filius quondam Henrici dicti Erenvarts soen medietatem que ad Wellinum dictum Wellens soen de Acht spectabat in novem et dimidio bonariis terre sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum Lijemde in loco dicto communiter Oetendonc inter hereditatem dictam communiter Stadeackers Erve ex uno et inter hereditatem Thome dicti Boijdekens et cuiusdam mulieris dicte Fijssi ex alio tendentibus cum uno fine ad communitatem de Lijemde et cum reliquo fine ad hereditates Arnoldi dicti van den Dijke et Johannis dicti Roetart (dg: datam) [et quam] medietatem dictus Everardus erga (dg: di) dictum Wellinum Wellens soen ad pactum acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Henrico filio quondam Johannis van den Scoet cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta' paccione in dictis litteris contentis'. [Testes] ?Emont et ?Aggere [datum supra].